
Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki - Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej.

	Cel ogólny LSR

	Cel Ogólny 1 Wzmocnienie kapitału społecznego na rzecz rozwoju obszaru LGD Wspólny Trakt

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy 1.5 Rozwój infrastruktury kulturalnej lub rekreacyjnej  lub turystycznej

	Przedsięwzięcia

	Przedsięwzięcie 1.5.1 Aktywny Wspólny Trakt

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	1.5.1 Liczba zbudowanej / przebudowanej lub doposażonej infrastruktury kulturalnej / rekreacyjnej / turystycznej (wskaźnik produktu)
	szt.
	22
	17
	5
	5

	2
	W 1.5 Liczba korzystających ze zbudowanej/przebudowanej infrastruktury kulturalnej, turystycznej lub rekreacyjnej w tym z grup defaworyzowanych (wskaźnik rezultatu)
	szt.
	4000/2000
	2000/1000
	4000/2000
	4000/2000


1

